

Ejendomsselskabet af 14. december 2010

ApS

Svanevej 22, 2400 København NV

CVR-nr. 33 36 85 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.



Allan Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 14. december 2010 ApS
Svanevej 22
2400 København NV

CVR-nr.: 33 36 85 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Laursen
Allan Simonsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet af 14. december 2010 ApS's formål er at eje og drive virksomhed ved køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.728 kr. mod 503.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.181 kr. mod 247.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	583.728	503.932
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.334	48.843
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	585.062	552.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-256.911</u>	<u>-247.634</u>
Resultat før skat	328.151	305.141
3 Skat af årets resultat	<u>-71.970</u>	<u>-57.319</u>
Årets resultat	256.181	247.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>256.181</u>	<u>247.822</u>
Disponeret i alt	256.181	247.822

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>10.314.768</u>	<u>10.313.434</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.314.768</u>	<u>10.313.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.314.768</u>	<u>10.313.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>44</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44</u>	<u>52</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.101</u>	<u>147.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.145</u>	<u>147.811</u>
	Aktiver i alt	<u>10.462.913</u>	<u>10.461.245</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	777.083	520.902
Egenkapital i alt	857.083	600.902
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.263.662	1.564.127
8 Deposita	264.132	264.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.794	1.828.259
Kortfristet del af langfristet gæld	297.916	751.816
Selskabsskat	21.962	11.310
Anden gæld	7.758.158	7.268.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.078.036	8.032.084
Gældsforpligtelser i alt	9.605.830	9.860.343
Passiver i alt	10.462.913	10.461.245
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.911</u>	<u>247.634</u>
	<u>256.911</u>	<u>247.634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.962	57.310
Årets regulering af udskudt skat	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>71.970</u>	<u>57.319</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	10.952.697	10.952.697
Kostpris 31. december 2017	10.952.697	10.952.697
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-639.263	-688.106
Årets regulering til dagsværdi	1.334	48.843
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-637.929	-639.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.314.768	10.313.434

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5%

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	520.902	273.080
Årets overførte overskud eller underskud	256.181	247.822
	777.083	520.902

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.561.578	1.858.743
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-297.916</u>	<u>-294.616</u>
	<u>1.263.662</u>	<u>1.564.127</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>74.320</u>	<u>375.248</u>
8. Deposita		
Deposita og forudbetalt leje	264.132	721.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-457.200</u>
	<u>264.132</u>	<u>264.132</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør kr. 264.132 (år 2016 kr. 264.132).

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 4.645 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.315 t.kr.

Herudover er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 1.363 t.kr., i grunde og bygninger, som der ikke er disponeret over.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har efter erhvervelsen af ejendommen foretaget regnskabsmæssige nedskrivninger på samlet 638 t.kr. Hvis ejendommen realiseres til den bogførte værdi, vil der opstå et kildeartsbegrænset skattemæssigt underskud i samme størrelsesorden.

Skatteværdien af ovenstående forskelsværdi udgør et eventualaktiv på 140 t.kr. ved udnyttelse i det kommende indkomstårs skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist om den tabte værdi af ejendommen kan genskabes. Aktivet er derfor oplyst som et eventualaktiv.